
j ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR 
správa České Budějovice

doš, 1 *  -09- 2018

Č.|.: . ...Ml . m........

E.ON Česká re p u b lik a , s.r.o., F. A. G e rs tne ra  2151/6, České B udě jov ice  7, 370 01 České

D O P O R U Č E N Ě

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Lidická tř. 110/49
370 01 České Budějovice

České Budějovice, 07.09.2018

Upřesnění podílu zákazníka na oprávněných nákladech -  předpis 
platby

Vážený Žadateli,
na základě smlouvy o přeložce č. 13001688 z důvodu realizace Vaší 
stavby S 0411 Přeložka dvojitého vedení VN 22 kV - Vidov, Plav v km 
139,888 - stáv. 139,975 Vám zasíláme upřesnění úhrady platby 
zákazníka.
Výše nákladů na provedení přeložky dle smlouvy stanovená 
na základě měrných nákladů činí: 1.407.695,- Kč
V současné době byla zpracována projektová dokumentace stavby: 
Roudné, D3, S 0 4 1 1 - přeložka VN. Dle rozpočtu byly upřesněny 
náklady na přeložku:
Upřesněná částka: 1 .340.000,-Kč
Již uhrazená částka 212.000,- Kč
Zbývá k úhradě 1 .128.000,-Kě
Uvedenou částku uhraďte na účet provozovatele distribuční soustavy: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu ll
konstantní symbol 0558 při bezhotovostní platbě nebo 0379 při platbě 
v hotovosti
variabilní symbol: 13001688 
Datum platby do: 31.10.2018

S přátelským pozdravem 
Za E.ON Distribuce, á.s.

Regionální správa České Budějovice 
E.ON Česká republika, s.r.o

E.ON Česká republika, s.r.o.
R e g io ná ln í správa  Č. B udě jov ice
K řiž íkova  1676/9
370 01 České B udě jov ice

Naše značka 
M18370-13001688

Sídlo spo lečnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6 
České Budějovice 7,
370 01 České Budějovice 
Společnost je  zapsána 
v Obchodním  re js tříku  
vedeném  Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 15066 
IČ: 257 33 591


